Протокол № 5
заседания Рабочей группы по развитию конкуренции
в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия

г. Рузаевка                                                                                          21 марта 2018 г.

Повестка дня:

1. Утвердить актуализированный «План мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Рузаевском муниципальном районе.
Присутствовали: члены Рабочей группы по развитию конкуренции в Рузаевском муниципальном районе  Республике Мордовия ,

кворум присутствует.
Выступали:
Кормилицын Вячеслав Юрьевич  - Глава Рузаевского муниципального района, руководитель рабочей группы, приветственное слово;

Крылова Оксана Николаевна – начальник управления экономического развития и инвестиций, секретарь рабочей группы, по вопросам №№1,2  повестки.

Общее количество членов Рабочей группы  по развитию конкуренции в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия 18 человек.

В голосовании приняло участие 16 человек, это составляет 77,8 % от общего количества. Решения совета приняты путем голосования простым большинством голосов.

Подсчет голосов осуществлялся секретарем Рабочей группы Крылова О. Н.
По первому вопросу: Утвердить актуализированный «План мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Рузаевском муниципальном районе:

за: 14;

против: нет;

воздержались: нет.

Решили:
1. Принять к сведению информацию докладчика.

2. Утвердить актуализированный «План мероприятий («дорожной карты») по содействию развитию конкуренции в Рузаевском муниципальном районе.
4.Секретарю Рабочей группы  по развитию конкуренции в Рузаевском муниципальном районе Республики Мордовия разместить протокол заседания Рабочей группы на официальном сайте администрации Рузаевского муниципального района в разделе «Развитие конкуренции».
5. Контроль за выполнением принятых решений возложить на руководителя Рабочей группы по развитию конкуренции в Рузаевском муниципальном районе Кормилицыны Вячеслава Юрьевича.

Руководитель
рабочей группы

В.Ю. Кормилицын